
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/452/22 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr XLV/472/18 z dnia 24 maja 2018 r. sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na 

terenie Gminy Cieszyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Miejskiej Cieszyna nr XLV/472/18 z dnia 24 maja 2018 r. sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie Gminy 

Cieszyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, w ten sposób, że § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Ustala się, iż na terenie Gminy Cieszyn punkt sprzedaży napojów alkoholowych musi być 

usytuowany w odległości większej niż 30 m od: 

1) szkół i instytucji oświatowo-wychowawczych, 

2) obiektów kultu religijnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Remigiusz Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 773


		2022-02-04T08:50:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




